КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2018                               с. Большой Телек                                № 19-п

О внесении изменений в постановление  администрации Большетелекского

сельсовета  от 20.02.2017 № 8-п «Об установлении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных

нужд администрации Большетелекского сельсовета»

       В соответствии с частью 5 статьи 17 Федерального  закона от 05.04.2013

№44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд, Постановлением

Правительства  Российской Федерации от 21.11.2013 №1043 «О требованиях

к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и

муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров,

работ ,услуг, статьями 17,31 Устава Большетелекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в постановление  администрации Большетелекского сельсовета

от 20.02.2017 № 8-п «Об установлении Порядка формирования,

утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных

нужд администрации Большетелекского сельсовета» следующие

изменения:

1) Пункт 3 Порядка Большетелекского сельсовета  дополнить

подпунктом  следующего содержания:

« ж) оказание  услуг по содержанию и ремонту одного или нескольких

нежилых помещений, переданных в безвозмездное пользование или

оперативное управление заказчику, услуг по водо-, тепло-, газо- и

энергоснабжению, услуг по охране, услуг по вывозу бытовых отходов в

случае, если данные услуги оказываются другому лицу или другим

лицам, пользующимися нежилыми помещениями, находящимися в

здании, в котором расположены помещения, переданные заказчик в

безвозмездное пользование или оперативное  управление».

2) Приложение к требованиям к форме планов закупок товаров, работ,

услуг  изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном  сайте

Администрации  Большетелекского  сельсовета  в  сети    Интернет

по  адресу:   http://btelek.jimdo.com.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю  за собой.

Глава сельсовета                                                                   А.В.Шарков